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부서: 주민생활지원실

정책: 국가보훈 관리 및 지원

단위: 국가유공자 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 주민생활지원실

주민생활지원실 11,625,647 11,467,264 158,383

국 6,952,050 6,838,557 113,493

분 73,979 38,879 35,100

도 854,823 874,688 △19,865

군 3,744,795 3,715,140 29,655

국가보훈 관리 및 지원 585,450 516,850 68,600

분 35,100 0 35,100

군 550,350 516,850 33,500

국가유공자 지원사업 563,950 495,350 68,600

분 35,100 0 35,100

군 528,850 495,350 33,500

보훈단체 지원 186,810 118,210 68,600

분 35,100 0 35,100

군 151,710 118,210 33,500

201 일반운영비 13,800 10,300 3,500

01 사무관리비 13,800 10,300 3,500

1) 보훈단체 지원(6.25참전유공자회)사무실 집

기 9,800 6,300 3,500경정 9,800,000원

402 민간자본이전 147,000 81,900 65,100

분 35,100 0 35,100

군 111,900 81,900 30,000

01 민간자본보조 147,000 81,900 65,100

1)현충탑 신축(흑산, 신의, 팔금)

117,000 81,900 35,100경정 39,000,000원*3기

분 35,100 0 35,100

군 81,900 81,900 0

1)현충탑 신축(지도) 30,000 0 30,00030,000,000원

취약계층 복지 증진 1,926,329 2,024,873 △98,544

국 616,383 699,219 △82,836

도 81,518 91,872 △10,354

군 1,228,428 1,233,782 △5,354

주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 1,084,248 1,176,542 △92,294

국 518,793 592,629 △73,836

도 69,319 78,548 △9,229

군 496,136 505,365 △9,229

지역자율형 사회서비스 투자 사업 535,147 627,441 △92,294

국 428,117 501,953 △73,836

도 53,515 62,744 △9,229

군 53,515 62,744 △9,229

307 민간이전 535,147 627,441 △92,294

국 428,117 501,953 △73,836

도 53,515 62,744 △9,229

군 53,515 62,744 △9,229

05 민간위탁금 535,147 627,441 △92,294

1)지역자율형 사회서비스 투자 사업

416,156 508,450 △92,294경정 416,156,000원



부서: 주민생활지원실

정책: 취약계층 복지 증진

단위: 주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 332,924 406,760 △73,836

도 41,616 50,845 △9,229

군 41,616 50,845 △9,229

저소득 소외계층 지원 842,081 848,331 △6,250

국 97,590 106,590 △9,000

도 12,199 13,324 △1,125

군 732,292 728,417 3,875

무연고 사망자 장제비 지급 13,000 8,000 5,000

201 일반운영비 13,000 8,000 5,000

01 사무관리비 13,000 8,000 5,000

1)무연고 사망자 장제비 지급

13,000 8,000 5,000경정 13,000,000원

긴급복지지원사업 121,988 133,238 △11,250

국 97,590 106,590 △9,000

도 12,199 13,324 △1,125

군 12,199 13,324 △1,125

307 민간이전 121,988 133,238 △11,250

국 97,590 106,590 △9,000

도 12,199 13,324 △1,125

군 12,199 13,324 △1,125

10 사회복지보조 121,988 133,238 △11,250

1)긴급복지지원사업 121,988 133,238 △11,250경정 121,988,000원

국 97,590 106,590 △9,000

도 12,199 13,324 △1,125

군 12,199 13,324 △1,125

국민기초생활보장 7,470,092 7,443,543 26,549

국 5,983,467 5,926,228 57,239

도 721,633 734,478 △12,845

군 764,992 782,837 △17,845

국민기초생활보장수급자 급여 지원 6,041,231 6,014,682 26,549

국 4,888,017 4,830,778 57,239

도 579,107 591,952 △12,845

군 574,107 591,952 △17,845

기초생활보장 생계급여 지원 4,438,159 4,198,729 239,430

국 3,550,527 3,358,983 191,544

도 443,816 419,873 23,943

군 443,816 419,873 23,943

307 민간이전 4,438,159 4,198,729 239,430

국 3,550,527 3,358,983 191,544

도 443,816 419,873 23,943

군 443,816 419,873 23,943

10 사회복지보조 4,438,159 4,198,729 239,430

1)생계급여 지원 4,438,159 4,198,729 239,430경정 4,438,159,000원

국 3,550,527 3,358,983 191,544

도 443,816 419,873 23,943

군 443,816 419,873 23,943



부서: 주민생활지원실

정책: 국민기초생활보장

단위: 국민기초생활보장수급자 급여 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기초생활보장 주거급여 지원 1,202,641 1,458,997 △256,356

국 1,002,113 1,167,197 △165,084

도 100,264 145,900 △45,636

군 100,264 145,900 △45,636

307 민간이전 1,202,641 1,458,997 △256,356

국 1,002,113 1,167,197 △165,084

도 100,264 145,900 △45,636

군 100,264 145,900 △45,636

10 사회복지보조 1,002,641 1,258,997 △256,356

1)주거급여 지원 1,002,641 1,258,997 △256,356경정 1,002,641,000원

국 842,113 1,007,197 △165,084

도 80,264 125,900 △45,636

군 80,264 125,900 △45,636

기초생활보장 교육급여 지원 143,023 113,993 29,030

국 114,419 91,195 23,224

도 14,302 11,399 2,903

군 14,302 11,399 2,903

307 민간이전 143,023 113,993 29,030

국 114,419 91,195 23,224

도 14,302 11,399 2,903

군 14,302 11,399 2,903

10 사회복지보조 143,023 113,993 29,030

1)교육급여 지원 143,023 113,993 29,030경정 143,023,000원

국 114,419 91,195 23,224

도 14,302 11,399 2,903

군 14,302 11,399 2,903

기초생활보장 해산,장제급여 지원 57,398 47,953 9,445

국 45,918 38,363 7,555

도 5,740 4,795 945

군 5,740 4,795 945

307 민간이전 57,398 47,953 9,445

국 45,918 38,363 7,555

도 5,740 4,795 945

군 5,740 4,795 945

10 사회복지보조 57,398 47,953 9,445

1)해산,장제급여 지원 57,398 47,953 9,445경정 57,398,000원

국 45,918 38,363 7,555

도 5,740 4,795 945

군 5,740 4,795 945

저소득층 학생교육비 신청접수 지원 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

101 인건비 4,400 0 4,400

도 4,400 0 4,400

04 기간제근로자등보수 4,400 0 4,400

1)임시인력인건비(성) 4,400 0 4,4004,400,000원

도 4,400 0 4,400



부서: 주민생활지원실

정책: 국민기초생활보장

단위: 국민기초생활보장수급자 급여 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 600 0 600

도 600 0 600

01 사무관리비 600 0 600

1)초중고교육비지원사업(성) 600 0 600600,000원

도 600 0 600

자활사업의 효율적 추진 1,428,861 1,428,861 0

국 1,095,450 1,095,450 0

도 142,526 142,526 0

군 190,885 190,885 0

자활근로사업 1,179,340 1,179,340 0

국 917,072 917,072 0

도 114,634 114,634 0

군 147,634 147,634 0

201 일반운영비 9,000 11,000 △2,000

국 2,400 4,000 △1,600

도 300 500 △200

군 6,300 6,500 △200

01 사무관리비 3,000 5,000 △2,000

1)자활근로사업 3,000 5,000 △2,000경정 3,000,000원

국 2,400 4,000 △1,600

도 300 500 △200

군 300 500 △200

206 재료비 12,000 10,000 2,000

국 9,600 8,000 1,600

도 1,200 1,000 200

군 1,200 1,000 200

01 재료비 12,000 10,000 2,000

1)자활근로사업 자재비 12,000 10,000 2,000경정 12,000,000원

국 9,600 8,000 1,600

도 1,200 1,000 200

군 1,200 1,000 200

고용촉진 및 안정 633,595 475,817 157,778

국 331,013 191,923 139,090

분 38,879 38,879 0

도 46,932 43,598 3,334

군 216,771 201,417 15,354

실업대책 관리 633,595 475,817 157,778

국 331,013 191,923 139,090

분 38,879 38,879 0

도 46,932 43,598 3,334

군 216,771 201,417 15,354

지역공동체 일자리사업 129,072 152,024 △22,952

국 63,882 75,358 △11,476

도 19,164 22,608 △3,444

군 46,026 54,058 △8,032

101 인건비 89,434 105,501 △16,067

국 44,717 52,750 △8,033



부서: 주민생활지원실

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 13,415 15,826 △2,411

군 31,302 36,925 △5,623

04 기간제근로자등보수 89,434 105,501 △16,067

1)지역공동체 일자리사업 인부임

89,434 105,501 △16,067경정 89,434,000원

국 44,717 52,750 △8,033

도 13,415 15,826 △2,411

군 31,302 36,925 △5,623

201 일반운영비 2,171 2,216 △45

국 432 454 △22

도 129 136 △7

군 1,610 1,626 △16

01 사무관리비 863 908 △45

1)지역공동체 일자리사업 홍보물 제작

863 908 △45경정 863,000원

국 432 454 △22

도 129 136 △7

군 302 318 △16

202 여비 669 900 △231

국 334 450 △116

도 100 135 △35

군 235 315 △80

01 국내여비 669 900 △231

1)지역공동체일자리사업장 점검

669 900 △231경정 669,000원

국 334 450 △116

도 100 135 △35

군 235 315 △80

206 재료비 36,798 43,407 △6,609

국 18,399 21,704 △3,305

도 5,520 6,511 △991

군 12,879 15,192 △2,313

01 재료비 36,798 43,407 △6,609

1)지역공동체일자리사업장 조성

36,798 43,407 △6,609경정 36,798,000원

국 18,399 21,704 △3,305

도 5,520 6,511 △991

군 12,879 15,192 △2,313

(예비)사회적기업 육성사업 141,408 71,790 69,618

국 103,658 53,092 50,566

도 11,868 5,090 6,778

군 25,882 13,608 12,274

307 민간이전 141,408 71,790 69,618

국 103,658 53,092 50,566

도 11,868 5,090 6,778

군 25,882 13,608 12,274

02 민간경상보조금 141,408 71,790 69,618

1)일자리창출사업 93,426 56,790 36,636경정 93,426,000원



부서: 주민생활지원실

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 70,070 42,592 27,478

도 4,671 2,840 1,831

군 18,685 11,358 7,327

1)사업개발비 지원사업 47,982 15,000 32,982경정 47,982,000원

국 33,588 10,500 23,088

도 7,197 2,250 4,947

군 7,197 2,250 4,947

지역맞춤형 일자리 창출 지원사업 111,112 0 111,112

국 100,000 0 100,000

군 11,112 0 11,112

307 민간이전 111,112 0 111,112

국 100,000 0 100,000

군 11,112 0 11,112

05 민간위탁금 111,112 0 111,112

1)지역맞춤형 일자리 지원사업 111,112 0 111,112111,112,000원

국 100,000 0 100,000

군 11,112 0 11,112

자원봉사활동 213,901 209,901 4,000

국 21,187 21,187 0

도 4,740 4,740 0

군 187,974 183,974 4,000

자원봉사활동 전개 213,901 209,901 4,000

국 21,187 21,187 0

도 4,740 4,740 0

군 187,974 183,974 4,000

희망복지지원 업무 추진 43,860 39,860 4,000

201 일반운영비 31,860 27,860 4,000

01 사무관리비 30,660 26,660 4,000

1)일반수용비 20,650 16,650 4,000

2)자원봉사활동복 구입비 6,250 2,250 4,000경정 6,250,000원


